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TERMOSTAT ETO011
01190.0-00

ETO011 termostat kirenie/chadenie

* Plne elektronicky
« Nizka hysterézia
« Bezpotencialovy kontakt

POPIS PRODUKTU

SIMPLY INNOVATIVE. BETTER FOR SURE

LAY
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ET 011 je elektronicky termostat, ktory sa pouziva predovSetkym na ovladanie velkych jednosmernych zatazi. Bezpotencialovy kontakt (NC alebo NO) sluzi
na ovladanie vykurovacich telies, chladicov alebo vystraznych signalizacii pri prehriati, pripadne pri poklesu teploty pod nastavent hodnotu. Na rozdiel od
mechanickych termostatov ma ET 011 nizku hysteréziu. Umozriuje presnejSie nastavit poZzadovanu teplotu a zmensit zmeny teploty vnutri skrine.

SPECIFIKACIA

Detekcia

Hibka

Hmotnost’

Hysteresis Temperature
Napetie min

Napitie max.

Naraz max.

Odolnost’ kontaktov
Ovladanie rozsahu teplot do
Ovladanie rozsahu teplot od
Pracovna teplota
Prevadzkova vihkost’

Sirka

PTC

46 mm
0,08 kg
3K
20Vdc
28 Vdc
16 A

<10 mQ
60 °C
0°C
-40°C ... +60°C
<90% RH

50 mm



Teplota skladovania
Tolerancia pri vypnuti
Tolerancia pri zapnuti
Trieda krytia

Vihkost’ skladovania
Vyska

Zhoda s normami

DC24V

-45°C ... +80°C

0°C

0°C

1P20

<90% RH

67 mm

CE, EAC, RoHS

UL
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